
 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 1 z 2 
 

Zápis č. 8/2021 
        ze zasedání Středočeského KVV ČSLH konaného distančně dne 20. 4. 2021 

Přítomni: pp. Milan Hněvsa, Ing. Jakub Král, Petr Macháč, Ivo Kyndl, Mgr. Martin Novák, Václav Formánek, Jiří 

Zorkler, Věra Janečková  

Program jednání: 
1/ kontrola zápisu KVV ČSLH č. 7                                                             

2/ informace z PV ČSLH  

3/  STK 

4/ ekonomické informace 

 

1) Kontrola zápisu KVV ČSLH č.8:  

– úkoly byly splněny   

 

2) Informace z PV ČSLH: 
- Spádové oblasti – kluby zaslaly své vyjádření k vytvoření spádových oblastí. Kluby, které jsou dle návrhu 

spádových oblastí zařazeny do regionu „Severovýchod Středočeského kraje“ se domluvil na společném 

memorandu, s tím, že doplnily ještě další připomínky za svůj klub. K předloženému návrhu ČSLH byly 

distančně uspořádány 2 mítinky s kluby – pro navrženou oblast severovýchod a jihozápad. Některé 

kluby žádají přeložení do jiné spádové oblasti (např. HC Rytíři Vlašim – Slavia Praha, HK Kralupy – HC 

Rytíři Kladno) Nevyjádřily se 3 kluby: HC Žebrák, HC Příbram, HC Buldoci Neratovice.  Realizace nebude 

uskutečněna v sezóně 2021/2022 

- Přihlášky do soutěží 2021/2022 – přihlášky do soutěží ČSLH se podávají prostřednictvím registračního 

systému ČSLH do 31.5.2021, pro soutěže žákovské ligy do 11.8.2021 

- Počty hráčů ve všech soutěžích (junioři – žákovská liga) byly sjednoceny na 17+2 

 

3) STK 

- Přihlášky do soutěží řízených KVV ČSLH: 

o Veškeré přihlášky budou podávány elektronicky prostřednictvím registračního systému 

o Krajská liga mužů, Krajská soutěž mužů – termín přihlášek je 31.05.2021 

o Kategorie přípravek (2. – 5. třída) – termín přihlášek je 11.08.2021 

- Aktiv STK – předběžně plánovaný na druhou polovinu června, formát dle aktuální epidemiologické 

situace 

 

4) Ekonomické informace: 
-     KVV ČSLH podal prostřednictvím SKO ČUS žádost o dotaci Středočeského KÚ na VTM ve výši  
      80000,- Kč (+20000 spoluúčast)  
- KVV ČSLH rozhodl o snížení startovného na sezonu 2021/2022 o 2/3 z částky startovného, uhrazeného 

v sezóně 2020/2021. Částka bude snížena po podání krajských přihlášek při platbách na sezonu 
2021/2022  

- Startovné bude navýšeno o 1000,- Kč na každou soutěž – náklady na provoz systému bezhotovostních 

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 2 z 2 
 

plateb rozhodčích (v kategoriích přípravky je navýšení jen za přihlášenou kategorii, nikoliv každé 
přihlášené družstvo – kategorií se rozumí třída) 

- KVV ČSLH rozhodl o zřízení fondu startovného, kam bude převedena částka 250000,- Kč. (sleva na 
startovném za neuskutečněnou část sezóny 2020/2021). Částka bude převedena do sezóny 2021/2022   

- Částka 700000,- Kč z fondu VTM byla použita na materiální vybavení VTM U15 a zaúčtována do nákladů 
roku 2020. Tímto se revokuje rozhodnutí KVV ČSLH ze zápisu č.4/ 2020 o převodu částky do sez. 
2021/2022 

 

Příští zasedání KVV ČSLH se koná dne 18.5.2021 od 16:00 hod. distančně přes Microsoft Teams 
 (připojení zašle elektronicky Ing. Král) 

 

 
Zapsala: Věra Janečková 

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz

